[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12  июля 2023г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                №  591

	Об утверждении расписания выезда подразделений Асиновского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования Верхнекетский район

В соответствии пунктом 78 Положения о пожарно-спасательных гарнизонах, утвержденного приказом МЧС России от 25 октября 2017 года № 467, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Утвердить прилагаемое расписание выезда подразделений Асиновского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования Верхнекетский район.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Верхнекетского района от10.12.2018 № 1267 «Об утверждении расписания выезда подразделений Верхнекетского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования «Верхнекетский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности.
Глава Верхнекетского района                                                                      С.А. Альсевич
А.Н. Волохов

дело-2, Волохову А.Н. - 1, Никешкину С.А – 1, ОНДиПР (Тарасову М.Н.) – 1, 18 ПСЧ 2 ПСО ФПС ГПС  (Балашову В.А.) -1, ОПС №3 (Косолапову В.И.) – 1, информационный вестник «Территория»-1.